
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.133.2023 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz.572),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LIV/498/22 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 19 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmianę w planie wydatków budżetowych Gminy Ozimek na 2023 rok  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD9C2C5-4334-48C0-9B25-0475C92B26C1. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych  Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Burmistrza Nr OR.0050.133.2023 w  złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 17 530 147,23 1 600 689,78 1 600 689,78 0,00 1 600 689,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 929 457,45 15 929 457,45 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 530 147,23 1 590 689,78 1 590 689,78 0,00 1 590 689,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 939 457,45 15 939 457,45 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 14 457 145,95 621 298,72 621 298,72 0,00 621 298,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 835 847,23 13 835 847,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 447 145,95 611 298,72 611 298,72 0,00 611 298,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 835 847,23 13 835 847,23 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 433 098,72 433 098,72 433 098,72 0,00 433 098,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 098,72 423 098,72 423 098,72 0,00 423 098,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1 509 610,22 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473 610,22 1 473 610,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 519 610,22 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 610,22 1 483 610,22 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 473 610,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 473 610,22 1 473 610,22 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 483 610,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 610,22 1 483 610,22 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 322 461,72 29 511 436,67 22 724 790,55 7 018 262,38 15 706 528,17 3 813 989,00 1 399 571,23 148 187,89 394 898,00 1 030 000,00 23 811 025,05 23 011 025,05 151 469,37 0,00 800 000,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 322 461,72 29 501 436,67 22 714 790,55 7 018 262,38 15 696 528,17 3 813 989,00 1 399 571,23 148 187,89 394 898,00 1 030 000,00 23 821 025,05 23 021 025,05 151 469,37 0,00 800 000,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD9C2C5-4334-48C0-9B25-0475C92B26C1. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy  na 2023 r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.133.2023
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 17 530 147,23 0,00 17 530 147,23

60016 Drogi publiczne gminne 14 457 145,95 -10 000,00 14 447 145,95

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

621 298,72 -10 000,00 611 298,72

Utrzymanie dróg szutrowych 120 236,36 -10 000,00 110 236,36

60017 Drogi wewnetrzne 1 509 610,22 10 000,00 1 519 610,22

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

533 610,22 10 000,00 543 610,22

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Dylakowskiej
dojazdowej do gruntów rolnych w Biestrzynniku - wydatki
niekwalifikowalne

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 102 840 361,71 0,00 102 840 361,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4BD9C2C5-4334-48C0-9B25-0475C92B26C1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.133.2023 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 2 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




